



Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace
IČO: 47326417 IZO: 116701421
tel: 910 190 280, e-mail: podatelna@18zs.cz, www.18zs.cz

HSC Computers s.r.o.
Tř. Budovatelů 2531
434 01 Most

Váš dopis zn:/ ze dne:

Naše značka:
ZŠ18/203/2025

Vyřizuje/tel.:
Fenclová/910 190 280

V Mostě dne:
24. 06. 2025

Objednávka č. 203/2025

Objednáváme u Vás – nový SERVER a SW práce, dle nabídkového listu.



Základní škola, Most,
Okružní 1235
příspěvková organizace
IČ 47326417

Fakturační údaje:

Základní škola, Most, Okružní 1235
příspěvková organizace
Okružní 1235
434 01 Most

IČ: 47326417
č.ú. 3375260267/0100

Telefon: 910 190 280

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s., č.ú. 3375260267/0100

IČO: 47326417
Neplátcí DPH

1823/316/dod072

Průzkum trhu - Nabídkový list

pro

Základní školu, Most, Okružní 1235, příspěvkovou organizaci, IČ: 47326417

Informace o uchazeči:

Název společnosti: HSC Computers s.r.o.
 Sídlo: Tr. Budovatelů 2531, 434 01 Most, IČ: 250 14 536, DIČ: CZ25014536
 Kontaktní osoba / funkce: Jiří Šima, jednatel společnosti
 E-mail: jiri.sima@hsccomputers.cz
 Tel.: 602 450 537
 Datová schránka: bb5azy8

Poptávaná zařízení a související instalační a konfigurační práce:

x	SERVER včetně rozšíření komponent a sw práce		ks / m / hod / km		cena / 1 ks	celkem bez DPH	celkem s DPH 21%
1)	SERVER	Minimální parametry: Tower, 1x CPU socket; Procesor minimálně 21 900 bodů v CPU BenchMark PassMark např. E-2436 / ram 16G / hdd pro operační systém 2x480GB / sloty 8x3,5" - další parametry viz podrobná technická specifikace	1	ks	61 850 Kč	61 850 Kč	74 839 Kč
2)	RAM - rozšíření kapacity	RAM 16GB DDR5 4800 MHz UDIMM ECC 1RX8	3	ks	4 550 Kč	13 650 Kč	16 517 Kč
3)	HDD DATA - rozšíření kapacity	HDD 8TB Hard Drive SATA 6Gbps 7.2K 512e 3.5in Hot-Plug	3	ks	9 600 Kč	28 800 Kč	34 848 Kč
4)	OS dle licenční politiky školy	Dle aktuální licenční politiky školy ve verzi Standard (např. Windows Server 2025 Standard)	1	ks	8 550 Kč	8 550 Kč	10 346 Kč
5)	SERVER - záruka	Záruka minimálně 5 let se zahájením opravy následující pracovní den od nahlášení závady - další parametry viz podrobná technická specifikace.	1	ks	8 150 Kč	8 150 Kč	9 862 Kč
6	Základní instalace SERVERU	Instalace podkladového operačního LINUX, Instalace Virtualizovaného operačního systému serveru. Rozdělení a inicializace diskových prostorů. Aktivace RAID5 Konfigurace sdíleného prostoru na DATA. Instalace služeb serveru včetně zařazení do domény.	16	hod	800 Kč	12 800 Kč	15 488 Kč
7	Migrace DAT	Migrace DAT z původního serveru na nový. Nastavení automatizace zálohování na NAS - další parametry a požadavky nastavení viz podrobná technická specifikace.	20	hod	800 Kč	16 000 Kč	19 360 Kč
8	Migrace RADIUS SERVERU	Migrace RADIUS serveru z původního serveru na nový - další parametry a požadavky nastavení viz podrobná technická specifikace.	20	hod	800 Kč	16 000 Kč	19 360 Kč
9	Mail SERVER	Migrace služeb MAIL serveru - další parametry a požadavky nastavení viz podrobná technická specifikace.	20	hod	800 Kč	16 000 Kč	19 360 Kč
x	Celkem dodavky a služby:					181 800 Kč	219 978 Kč

Datum zpracování:

Odpovědná osoba:

Razítko a podpis:

